
Å rsberetning 2021 
 
Endnu et år er gået på DAR, og jeg skal aflægge min første årsberetning som formand. 2021 har været et 
godt år sammenlignet med 2020. Vi har kun måttet aflyse 3 stævner i alt og holde handicap lukket ca. 20 
dage pga Corona og har i det hele taget været langt mindre påvirkede af pandemien end i 2020. Vi skulle 
dog lige igennem et Herpes 1 forløb i foråret, men det har ikke haft den store betydning for den daglige 
drift af DAR. Vi har desuden haft fyldte stalde og lange ventelister til vores elevskole stort set hele året 
samt stor tilslutning til de stævner, der er blevet afviklet – både elevstævner og C/D stævner. Alt dette, 
samt tildelinger fra DIF og DGI’s Corona-hjælpepulje og andre fonde vi har søgt til diverse formål, har 
gjort, at vi kommer ud af 2021 med et overskud på 280.000 DKK, hvoraf 100.000 kr er brugt til afdrag på 
gæld og yderligere 100.000 kr , sammen med bevillingen fra 2:1 fonden, skal bruges til reparation af 
barrierer i det store ridehus samt i elevridehallen. 
 
I 2021 har vi afholdt en lang række aktiviteter på DAR: Påskeaktiviteter for elev- og partryttere samt en 
workshop i april, elevforårstævne og endnu en workshop i maj, 2 ridelejere i juni/juli, et ”VM-
kvalifikationsstævne” i september, elevefterårsstævne og efterårsferieaktiviteter for elevryttere i 
oktober, C-Dressurstævne samt D-spring- og dressurstævne i november og elevjulestævne i december. 
Desuden er der blevet afholdt 2 produktive arbejdsdage med stor tilslutning, hvor vi bl.a. fik sat nyt hegn 
op om vores springbane. På DARs vegne vil jeg gerne sige en stor tak til aktivitetsudvalget og 
stævneudvalget, som lægger et stort arbejde i alle stævner og arrangementer og til de af vores 
medlemmer, der melder sig som hjælpere og til at give en hånd med på arbejdsdagene. Uden jeres 
engagement, ville der være langt færre aktiviteter på DAR.  
 
Vores tre fantastiske beriderelever og de to altid hjælpsomme kærester har også i 2021 ydet en stor 
indsats ifm. Stævner og med at holde orden på DAR samt med at lave diverse reparationer. Tusind tak til 
dem alle 5 for indsatsen.  
 
Vi har købt en ny traktor med harve og vandbeholder, da den gamle stod af, og vi har købt 4 nye 
ponysadler for en donation fra Sparnord fonden. Vi har også fået skiftet ud i elevstalden, hvor Donna 
blev solgt, Sunshine sendt tilbage til Vejers og Twilight desværre aflivet, da benene ikke kunne mere. Til 
gengæld har vi fået nye heste fra Vejers; Aladdin og Kumme, har købt Zanthos og har haft Plet på prøve. 
På personalesiden har vi ingen udskiftninger haft. Vores ”nye” administrationssystem, som bl.a. gør at 
vores medlemmer bliver trukket automatisk hver måned, har også i år medført, at mængden af 
manglende betalinger fra vores medlemmer er yderst begrænset.  
 
Efter en række svære og udfordrende år med Herpes og Corona, har vi endelig haft et næsten normalt år 
i 2021 med en næste fuld aktivitetskalender og en drift sort set uden afbrydelser og nedlukninger. Det 
har været virkelig dejligt og afspejler sig også i et bedre resultat end de foregående 3 år, hvilket giver os 
et bedre udgangspunkt for klare os igennem et 2022, der foreløbig har budt på store prisstigninger på 
bl.a. foder, spåner, el og vand.  
 
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige en speciel tak til Linda for altid at ville svare på de mange 
spørgsmål, jeg har haft, her i mit første år som formand. Jeg vil også gerne takke alle 
bestyrelsesmedlemmerne for deres arbejde; Hanne for at skaffe sponsorgaver og for at ville tage endnu 
en omgang i bestyrelsen, Gerd for at være vores distriktsrepræsentant, Bente for det store arbejde hun 
lægger i C- og D-stævnerne, Christina for indsatsen i elevstalden og Mikael, som desværre træder ud af 
bestyrelsen, for indhentning af tilbud på barrierer og planlægning af arbejdsdage. Afslutningsvis vil jeg 



sige en stor tak til Tia for et super godt parløb omkring budgettering og økonomi og til Jon for et godt 
samarbejde og for en altid konstruktiv og åben dialog om tingene. 
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